
Ādažu novada attīstības programmas (2016-2022)

 trīs gadu uzraudzības ziņojumam, 2019.

pašvaldības 

finansējums
kredīts valsts dotācija ES finansējums cits finansējums

1. Ekonomiskā darbība un infrastruktūra 3 393 770,71 3 393 770,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.
Gaujas ielas posmā starp Rīgas gatvi un Attekas 

ielu atjaunošana
2015.-2017. 3 167 902,89 3 167 902,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Kadagas ceļa atjaunošana pie Austrumu ielas 2017 51 841,67 51 841,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. Iebrauktuve uz stāvlaukumu Gaujas ielā 25A 2017 45 966,86 45 966,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. Gaujas ielas pieslēguma izbūve/Gaujas 25 k-2 2017 9 110,82 9 110,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.

Nomaļu izbūve Gaujas ielā (ieskaitot Dadzīšu 

ielu), grants-šķembu seguma virskārtas 

atjaunošana Ziedu un Gaujmalas ielā

2017 43 052,07 43 052,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6. Sūkņu stacijas pārbūves būvprojekta izstrāde 2017.-2018. 20 255,40 20 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7. Ātrumu regulējošās zīmes pie ciemu robežām 2016.-2018. 8 352,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Manipulatora/pašizkrāvēja iegāde 2018. 23 716,00 23 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9.
Esošā ceļa infrastruktūras stāvokļa izpēte (ceļu 

un ielu inventarizācija)
2018. 23 573,00 23 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Sociālā aizsardzība 10 932,43 10 932,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.
Sociālā dienesta tualetes un dušas telpas 

remonts
2017. 10 932,43 10 932,43 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Vides aizsardzība 374 379,64 194 632,72 24 115,00 0,00 140 860,23 14 771,69

3.1.

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi Ādažu 

novada administratīvās teritorijas ūdenstilpēs” 

(pilnveidot ĀPP materiāltehnisko 

nodrošinājumu, tādejādi samazinot malu 

zvejniecību)

2016. 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Valsts Zivju fonds

3.2.
Laveru poldera Garciema ceļa novadgrāvju 

atjaunošana
2016. 44 601,21 44 601,21 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.
Kopprojekts ar Carnikavu Laveru poldera 

ūdensnoteku atjaunošanai
2016. 142 958,16 21 444,00 0,00 0,00 121 514,16 0,00

Finansējuma sadalījums tiks 

precizēts pēc LAD kontroles 

noslēgšanās (15% pašv.fin. un 

85% Es finans.)

3.4.
Zivju resursu pavairošana Ādažu novada 

Mazajā Baltezerā
2016. 3 218,65 514,98 0,00 0,00 0,00 2 703,67 Valsts Zivju fonda finans.

3.5.
Zivju resursu pavairošana Ādažu novada 

Dūņezerā
2016. 5 364,39 858,30 0,00 0,00 0,00 4 506,09 Valsts Zivju fonda finans.

3.6.

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 

izstrādāšana Ādažu novada Vējupei un Kadagas 

ezeram

2016. 4 165,23 666,44 0,00 0,00 0,00 3 498,79 Valsts Zivju fonda finans.

3.7.

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 

atjaunošana Ādažu novada Mazajam Baltezeram 

un Dūņezeram

2016. 4 241,83 678,69 0,00 0,00 0,00 3 563,14 Valsts Zivju fonda finans.

3.8.
“Koka labiekārtojuma elementu – piknika vietu - 

uzstādīšana Ūdensrožu parkā”

01.07.2017.-

25.09.2017.
526,35 26,35 0,00 0,00 0,00 500,00 LPS projekts

3.9. “Veloinfrastruktūras uzlabošana Ādažu novadā”
05.2017.-

10.2017.
13 981,22 2 962,85 0,00 0,00 11 018,37 0,00 LEADER projekts

3.10.
Zivju resursu aizsardzības pasākumi Ādažu 

novada ūdenstilpnēs
03.-06.2017. 5 625,00 562,50 0,00 0,00 5 062,50 0,00 LAD projekts

3.11.
Zivju resursu aizsardzības pasākumi Ādažu 

novada ūdenstilpnēs
09.-11.2017. 3 628,00 362,80 0,00 0,00 3 265,20 0,00 LAD projekts

3.12.

Ādažu Centra poldera krājbaseina un dambja 

pik. 00/00 - 15/57 atjaunošanas projekta 

izstrāde (tai skaitā ūdens izlaide pik. 00/18)

2017.-2018. 92 274,60 92 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00

3.13.

Pasākumi atkritumu apsaimniekošanas sistēmas 

kvalitātes paaugstināšanai (Atkritumu urnu 

uzstādīšana)

2018. 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.14.
Projekta “Lilastes ezera un Dūņezera 

savienojuma tīrīšana” īstenošana
2018. 36 422,00 18 211,00 18 211,00 0,00 0,00 0,00

3.15.
Zivju resursu aizsardzības pasākumi Ādažu 

novada ūdenstilpēs
2017.-2018. 11 808,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00

4. Pašvaldības un tās teritorijas attīstība 873 241,38 873 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. Saules ielas pārbūve 2016. 165 010,99 165 010,99 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. Gaujas ielas stāvlaukums 2016. 26 976,78 26 976,78 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.
Ādažu vidusskolas iebrauktuves un Kadagas 

ceļa posma asfaltbetona virskārtas atjaunošana
2016. 38 727,82 38 727,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.

Baltezera ielas posma, Alderu ielas posma un 

Kanāla ielas posma asfaltbetona seguma 

virskārtas atjaunošana

2016. 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5. Draudzības ielas rekonstrukcija 2016. 132 594,80 132 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4.6. Grants ceļu atjaunošana novadā 2016. 167 388,67 167 388,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4.7. Tilta remonts pār Gauju 2016. 34 261,15 34 261,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4.8.
Lietus kanalizācijas tīkla rekonstrukcija Ādažu 

vidusskolai
2016. 17 180,79 17 180,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4.9.

Bērnu rotaļu laukumu ierīkošana Kadagā 

jauniešu aktīvās atpūtas zonā un Vējupes 

pludmalē Ādažos

2016 22 600,38 22 600,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4.10.
“Vides pieejamības paaugstināšana – laipa 

Vējupes peldvietā”

10.2018.-

11.2018.
4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.11. Ādažu novada teritorijas plānojuma izstrāde 2016.-2018. 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.12.
Līgo laukuma labiekārtošana Ādažu centrā, 

5.kārta (Izbūvēta publiskā tualete)
2018. 43 630,00 43 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Izglītība, kultūra, sports 885 839,81 823 794,81 1 200,00 3 000,00 57 845,00 0,00

5.1.

Valsts Kultūrkapitāla Fonda mērķprogrammas 

“Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” ietvaros  

ĀMMS projekts “Timpānu iegāde Ādažu 

kamerorķestrim”

02.05.2016.-

30.06.2016.
3 808,00 808,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

5.2. Multifunkcionālās zāles būvniecība 2016. 492 998,81 492 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Izdevumi kopā, 

EUR

Finansēšanas avoti, EUR

Piezīmēm

4.pielikums

Ādažu novada pašvaldības  īstenotie projekti no 27.01.2016. līdz 31.12.2018.

Nr.p.k. Projekta nosaukums
Realizācijas 

termiņš



Izdevumi kopā, 

EUR

Finansēšanas avoti, EUR

PiezīmēmNr.p.k. Projekta nosaukums
Realizācijas 

termiņš

5.3.
“Pūšaminstrumentu iegāde Ādažu Mākslas un 

mūzikas skolai”

08.05.2017. – 

08.07.2017.
1 293,00 93,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

ĀMMS projekts Valsts 

Kultūrkapitāla Fonda 

mērķprogrammas “Mūzikas un 

dejas mākslas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” ietvaros.

5.4.
Digital Citizens In Action (Digitālie pilsoņi 

darbībā)

01.09.2015. - 

31.08.2017.
19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00

5.5.
Sport Is Not Only Football (Sports nav tikai 

futbols)

05.10.2015. - 

04.10.2017.
38 345,00 0,00 0,00 0,00 38 345,00 0,00

5.6. Sporta laukuma izveide Kadagas ciemā 2016.-2017. 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.7.

Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes lietojumā 

esošās teritorijas labiekārtošana (Apgaismojuma 

uzlabošana pie Ādažu pirmsskolas izglītības 

iestādes autostāvvietas)

2016.-2018. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.8.
Ādažu vidusskolas atjaunošana (Ēdināšanas 

bloka atjaunošana)
2018. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.9.

Ādažu vidusskolas lietojumā esošās teritorijas 

labiekārtošana (Invalīdu uzbrauktuves 

ierīkošana pie ieejas Ādažu vidusskolā, ieejas 

kāpņu atjaunošana un centrālā laukuma 

bruģēšana)

2016.-2018. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.10.
Ādažu vidusskolā esošās observatorijas 

atjaunošana
2016.-2018. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.11.

Ādažu vidusskolas lietojumā esošās teritorijas 

labiekārtošana (Velosipēdu statīvu izvietošana 

drošās vietās pie skolas)

2016.-2018. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.12.

Ādažu vidusskolas lietojumā esošās teritorijas 

labiekārtošana (Laukuma bruģēšana starp A un 

B korpusiem)

2016.-2018. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.13. Kultūras pieminekļu izpēte pašvaldības teritorijā 2018. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.14.
Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes 

atjaunošana (Peldbaseina remonts)
2017.-2018. 38 895,00 38 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Veselība 67 292,44 34 484,00 0,00 4 921,26 27 887,18 0,00

6.1.
“Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novadā” 

26.01.2017.-

31.12.2018.
67 292,44 34 484,00 0,00 4 921,26 27 887,18 0,00

Informācija par 2017.gada 

realizāciju. Projekta īstenošanas 

laiks 26.01.2017. – 31.12.2019. 

Projekta kopējā summa EUR 

112172,00, no kurām ESF 

finansējums EUR 95 346,20 un 

dotācija EUR 16 825,80.

7. Pašvaldības darbs 102 340,92 94 298,24 0,00 0,00 0,00 8 042,68

7.1. “Sabiedrība ar dvēseli” Ādažu novadā 2016.-2018. 102 340,92 94 298,24 0,00 0,00 0,00 8 042,68

22 433,32 20 282,31 0,00 0,00 0,00 2 151,01

7.1.1.
Nereģistrēta iedzīvotāju grupa “Audzītes” 

projekts “Teātris bērnu priekam”
2016. 960,53 957,40 0,00 0,00 0,00 3,13

7.1.2.
Biedrības “SAULES STARIŅI” projekts 

“Smilšu un krāsu spēles bērniem”
2016. 1 048,45 951,45 0,00 0,00 0,00 97,00

7.1.3.
Biedrība “Garkalnes olimpiskais centrs” 

projekts “Garkalnes ciema sporta svētki 2016”
2016. 1 305,00 960,00 0,00 0,00 0,00 345,00

7.1.4.
Nereģistrētas iedzīvotāju grupas “Pērkonmuiža” 

projekts “Saules tonis 2016” 
2016. 992,79 984,00 0,00 0,00 0,00 8,79

7.1.5.

Nereģistrētas iedzīvotāju grupas “DĒKA” 

projekts “Etnogrāfisko kreklu šūšana deju 

kolektīvam “DĒKA” 

2016. 644,70 399,70 0,00 0,00 0,00 245,00

7.1.6.

Nereģistrētas iedzīvotāju grupas (turpmāk – 

NIG) “Čaklās rokas” projekts “Tuvāk zvaigžņu 

ceļam!”

2017. 795,12 795,12 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.7.
NIG “13.grupiņas aktīvie vecāki” projekts 

“Radošai bērnībai”
2017. 1 010,00 995,00 0,00 0,00 0,00 15,00

7.1.8.
Nodibinājuma “Dzīvo Sapņu Fonds” projekts 

“Dzīvo sapņu dārzs. Daba un Dzīvība tuvplānā”
2017. 977,22 907,71 0,00 0,00 0,00 69,51

7.1.9.
NIG “Par veselīgu un aktīvu vidi mūsu bērniem” 

projekts “Es - harmonisks, vesels un aktīvs”
2017. 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.10.
Biedrības “Ādažu vidusskolas atbalsta biedrība” 

projekts “Svētku laiks!”
2017. 889,88 878,44 0,00 0,00 0,00 11,44

7.1.11.
NIG “Tornado” projekts “Darām šo un darām 

to”
2017. 408,82 408,82 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.12.
NIG “Meža spēles” projekts “Meža spēles brīvā 

dabā” 
2017. 1 224,96 1 000,00 0,00 0,00 0,00 224,96

7.1.13.

NIG “Valdorfdraugu jauktais koris “Saknes”” 

projekts “Skatuves tērpu izgatavošana 

Valdorfdraugu jauktajam korim “Saknes””

2017. 2 027,28 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 027,28

7.1.14.
Biedrības “SAULES STARIŅI” projekts 

“Latviešu Mūzikas instrumentu darbnīca” 
2017. 1 004,00 999,00 0,00 0,00 0,00 5,00

7.1.15. Biedrības “Sprigulis” projekts “Dejot prieks” 2017. 261,36 261,36 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.16.
NIG “Mežavēju aktrisītes” projekts “Spēlēsim 

teātri!”
2017. 665,07 665,07 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.17.
NIG “Dejotāju mākslinieciskā grupa” projekts 

“Deju solis krāsās”
2017. 1 000,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,40

7.1.18.

NIG “Tradīciju kopa “Ābols”” projekts 

“Mūzikas instrumentu izgatavošana tradīciju 

kopai ĀBOLS”

2017. 503,15 503,15 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.19.

Nereģistrētas iedzīvotāju grupas (turpmāk – 

NIG) “Palīšu projekti” projekts “Caur rotaļām 

un pelnītu atpūtu mūsu mazuļiem”

2018. 999,72 999,72 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.20.

NIG “Ādažu bērnu tautisko deju kolektīvs” 

projekts “Tautas tērpu izveide Ādažu bērnu 

tautisko deju kolektīvam”

2018. 1 007,01 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7,01

7.1.21. NIG “Ciku caku” projekts “Topam skaistas” 2018. 936,22 934,17 0,00 0,00 0,00 2,05

7.1.22.
NIF “Ādažu koris “Jumis”” projekts “Goda 

drānas lolosim”
2018. 950,90 950,90 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.23.
Biedrība “Orientēšanās klubs “Kāpa”” projekts 

“Orientēšanās poligons “Kadaga””
2018. 1 064,89 1 000,00 0,00 0,00 0,00 64,89

Projekti izglītojošu, kultūras, sporta, sociālās jomas 



Izdevumi kopā, 

EUR

Finansēšanas avoti, EUR

PiezīmēmNr.p.k. Projekta nosaukums
Realizācijas 

termiņš
7.1.24.

Misijas baptistu draudze projekts “Vasaras 

Bībeles skola “Mājas” bērniem veltīta Latvijas 

100 gadei”

2018. 1 015,85 991,30 0,00 0,00 0,00 24,55

75 201,63 71 018,93 0,00 0,00 0,00 4 182,70

7.1.25.
Nereģistrēta iedzīvotāju grupas Pirmā ielā 21 

projekts “Ziemčiešu dobju ierīkošana”
2016. 1 107,15 1 000,00 0,00 0,00 0,00 107,15

7.1.26.

Nereģistrēta iedzīvotāju grupas “Uģis Joksta 

velo draugu kopas” projekts “Velonovietnes 

Ādažu vidusskolā”

2016. 1 238,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 238,00

7.1.27.

Biedrības “Gaujas Partnerība” projekts 

“Atpūtas vietu ar fotorāmjiem izveide pie 

Baltezera kanāla un Gaujas tilta”

2016. 2 860,71 2 749,39 0,00 0,00 0,00 111,32

7.1.28.
Nereģistrēta iedzīvotāju grupa “Zvaigznītes” 

projekts “Ārtelpas koka aktivitāšu kubs”
2016. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.29.

Nereģistrēta iedzīvotāju grupas “Ādažu PII 

audzinātājas un vecāki” projekts “Sajūtu taka 

mazajām pēdiņām”

2016. 302,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2,00

7.1.30.

Biedrības “Privātā vidusskola ĀBVS” projekts 

“Vingrošanas aprīkojuma uzstādīšana Ādažos 

Brīvās Valdorfa skolas parkā”

2016. 1 030,88 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30,88

7.1.31.

Nereģistrētas iedzīvotāju grupas "Par veselīgu 

un aktīvu vidi mūsu bērniem projekts “Es-

harmonisks, vesels un aktīvs”

2016. 899,86 899,45 0,00 0,00 0,00 0,41

7.1.32.
Biedrības “MK Ādaži” projekts “Kalmnieku 

peldvieta”
2016. 1 146,95 746,95 0,00 0,00 0,00 400,00

7.1.33.

Nereģistrēta iedzīvotāju grupas "Aijā žūžū" 

projekts “Nojumes izbūve bērnu rotaļu un 

atpūtas laukuma izbūve”

2016. 829,69 829,69 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.34.
Nereģistrētas iedzīvotāju grupas "Ozolu mājas 

iemītnieki” projekts “Visi ceļi mājup ved”
2016. 3 239,24 2 940,50 0,00 0,00 0,00 298,74

7.1.35.

NIG “Ādažu Brīvās Valdorfa skolas 5.D klase” 

projekts “Dekoratīvie stādījumi Ādažu Brīvās 

Valdorfa skolas Gaujas ielas fasādes pusē”

2017. 710,25 709,03 0,00 0,00 0,00 1,22

7.1.36.

NIG “Pirmā 29 aktīvisti” projekts 

“Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas teritorijas 

sakopšana un labiekārtošana”

2017. 949,28 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.37.

Biedrības “Garkalne strong” projekts “Sakārtota 

vide fitnesa, spēka trīscīņas nodarbībām un 

bērnu rotaļām”

2017 1 008,18 979,00 0,00 0,00 0,00 29,18

7.1.38.
NIG “Podnieku misija” projekts “Podnieku 

misija bērnu aktīvai atpūtai un rotaļām”
2017. 1 343,34 977,81 0,00 0,00 0,00 365,53

7.1.39.
Biedrības “Pasta iela 2, Ādaži” projekts 

“Ādažos, Pasta ielā 2 zaļo augi!”
2017. 933,93 933,93 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.40.
Biedrības “Privātā vidusskola ĀBVS” projekts 

“Skolas parka labiekārtošana”
2017. 1 491,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 491,40

7.1.41.

NIG “Pasaka” projekts “PII “Pasaku valstība” 

bērnu rotaļu laukuma labiekārtošana un 

zonēšana” 

2017. 1 192,45 1 000,00 0,00 0,00 0,00 192,45

7.1.42.
Biedrības “Sporta klubs “BMX Ādaži”” 

projekts “BMX velo sporta attīstība Ādažos”
2017. 3 848,69 3 000,00 0,00 0,00 0,00 848,69

7.1.43.

NIG “Ādažu Brīvās Valdorfa Skolas 3.E klase” 

projekts “Funkcionālu paaugstināto dobju - 

krastu izveidošana, dārzeņu audzēšanai, mācību 

procesa ietvaros, Ādažu Brīvās Valdorfa skolas 

parka teritorijā, skolas pagalmā”

2018. 991,61 919,01 0,00 0,00 0,00 72,60

7.1.44.

Biedrības “Garkalnes olimpiskais centrs” 

projekts “Garkalnes ciema hokeja / basketbola 

laukuma labiekārtošana”

2018. 2 222,07 2 065,40 0,00 0,00 0,00 156,67

7.1.45.
Biedrības “Privātā vidusskola ĀBVS” projekts 

“Sajūtu upe ĀBVS parkā”
2018. 1 004,38 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4,38

7.1.46.

Īpašnieku biedrība “VITAS” projekts “Gaujas 

iela 17 piemājas zemes dekoratīvā 

apzaļumošana”

2018. 846,34 767,17 0,00 0,00 0,00 79,17

7.1.47.

Biedrības “Ādažu novada pensionāru biedrība” 

projekts “Senioru aktīvās atpūtas laukuma 

ierīkošana 1.kārta”

2018. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.48.

Biedrības “Sporta klubs “BMX Ādaži”” 

projekts “Sakopta vieta veselīgam 

dzīvesveidam”

2018. 3 720,11 3 000,00 0,00 0,00 0,00 720,11

7.1.49.
NIG “Alderu iedzīvotāji” projekts “Bērnu rotaļu 

laukums Alderos”
2018. 2 356,84 2 356,84 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.50.
NIG “Šūpoles Alderu parkā” projekts “Šūpoles 

Alderu parkā”
2018. 1 221,84 1 206,71 0,00 0,00 0,00 15,13

7.1.51.

Biedrības “Gaujas Partnerība” projekts 

“Atpūtas vietu izveide pie Gaujas - Iļķenē un 

Āņos”

2018. 2 006,44 1 988,77 0,00 0,00 0,00 17,67

7.1.52.

Ieviest Ādažu novada administratīvajā teritorijā 

deklarēto iedzīvotāju eLojalitātes programmu 

(portālā www.epakalpojumi.lv)

2017.-2018. 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.53.

Kartes izveidošana par resursiem, kas pieejami 

Ādažu novadā, t.sk., par Ādažu novadā 

pieejamo nekustamo īpašumu un Ādažu novadā 

pieejamajiem komerciāli apbūvējamiem 

objektiem

2017.-2018. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 705,97 2 997,00 0,00 0,00 0,00 1 708,97

7.1.54.
Nereģistrēta iedzīvotāju grupa “13. grupiņas 

vecāki” projekts “skaista vide bērniem”
2016. 1 006,99 997,00 0,00 0,00 0,00 9,99

7.1.55.

Nereģistrēta iedzīvotāju grupas “Pirmā iela 33, 

pirmā kāpņu telpa” projekts “Pirmā iela 33 

pirmā kāpņu telpa”

2016. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1.56.
Nereģistrēta iedzīvotāju grupa “Mēs 

Jaunbērziņiem” projekts “Zem jauna jumta”
2016. 2 698,98 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 698,98

KOPĀ 5 707 797,33 5 425 154,29 25 315,00 7 921,26 226 592,41 22 814,37

Projekti ēku remontiem

Projekti teritorijas labiekārtošanai


